
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Τροιζηνίας-
Μεθάνων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 
27 του ν. 5056/2023.

2 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Ασπροπύρ-
γου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του 
ν. 5056/2023.

3 Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Δωδώνης, 
σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 27 και 29 
του ν. 5056/2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 24 (1)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Τροιζηνίας-

Μεθάνων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 

27 του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ-ΜΕΘΑΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 «Ανα-

μόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 
Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νο-

μικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακο-
λούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική 
και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδι-
οίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και 
αναβάθμιση χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές 
διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 1803/08-01-2024 πράξη του Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με την οποία διαπιστώ-
νεται η κατάργηση.

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Τροιζηνίας-Μεθάνων.

4. Την υπ’ αρ. 12/10.01.2024 απόφαση περί ορισμού 
Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων τους σε 
αυτούς

5. Την υπ αρ. 7/24 απόφαση Δημάρχου Τροιζηνίας-
Μεθάνων, περί τρόπου άσκησης δραστηριοτήτων της 
τ. ΔΗΚΕΔΗΤ.

6. Την υπ’ αρ. 282/2023 απόφαση του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Αθηνών, για την οποία δεν ασκήθηκε έν-
σταση.

7. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου Τροιζηνίας-Μεθάνων, αποφασίζει:

1. Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο 
Τροιζηνίας-Μεθάνων σε συνιστώμενες με τις διατάξεις 
της παρ. 2 περ. β του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις 
της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου ειδικότητας ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 727

5557

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.02.01 01:50:14
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5558 Τεύχος B’ 727/31.01.2024

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΩΝ

2 ΛΕΒΕΙΔΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ

3 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΡΙΚΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Γαλατάς, 26 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΟΥΓΙΟΣ

I

    Aριθμ.απόφ. 268 (2)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Ασπροπύργου, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρων 27 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθη-
ση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, 
ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 
λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 1840/08-01-2024 πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με την οποία διαπιστώνεται 
η κατάργηση των Ν.Π.Δ.Δ. και Ν.Π.Ι.Δ. του Δήμου Ασπροπύργου (Β’  124).

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ασπροπύργου (Β’ 1425/2011), όπως ισχύει.
4. Την υπ’ αρ. 2311/28-11-2023 «Κατάσταση μεταφερόμενου προσωπικού του καταργηθέντος ΝΠΔΔ με την επω-

νυμία ’’Πνευματικό Κέντρο Δήμου Ασπροπύργου’’».
5. Την υπ’ αρ. 2948/30-11-2023 «Κατάσταση μεταφερόμενου προσωπικού του καταργηθέντος ΝΠΔΔ με την επω-

νυμία ’’Οργανισμός Άθλησης και Φροντίδας Νεολαίας και 3ης Ηλικίας-ΟΑΦΝΤΗ’’».
6. Την υπ’ αρ. 2355/15-01-2024 «Κατάσταση μεταφερόμενου προσωπικού του καταργηθέντος ΝΠΙΔ με την επω-

νυμία ’’Κοινωφελή επιχείρηση Δήμου Ασπροπύργου-ΚΕΔΑ’’».
7. Την υπ’ αρ. 103/2024 απόφαση Δημάρχου με θέμα «Οργάνωση και λειτουργία των καταργούμενων Νομικών 

Προσώπων Δημοσίου Δικαίου και της λυθείσας Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου Ασπροπύργου, μέχρι την 
ενσωμάτωση αυτών στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας».

4. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Ασπροπύργου, αποφασίζουμε:

Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Ασπροπύργου, σε συνιστώμενες με τις διατάξεις της παρ. 2 
περ. β του άρθρου 27 του ν. 5056/2023 θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/ειδικότητας ως εξής:

1. ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
ΠΕ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ
ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ

3 ΣΟΥΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

4 ΤΡΙΒΕΛΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5559Τεύχος B’ 727/31.01.2024

5 ΤΣΙΓΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

6 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΙΣΣΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ

2 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

3 ΠΙΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ, ΠΟΥ ΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΡΑΜΕΝΟΥΝ ΩΣ ΕΧΟΥΝ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ

ΚΑΡΛΑΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 2 ΕΦΟΡΩΝ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΩΝ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ

ΜΑΚΡΥΝΩΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΕΝΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΝΕΥΣΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ, ΑΠΟ ΜΕΤΑΤΑΞΗ ΣΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΓΙΝΕΙ Η ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ

ΜΠΟΥΓΙΑΤΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ

1. ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΝΕΡΟΥΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ

2 ΜΠΕΘΑΝΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ

3 ΚΑΠΡΟΥΛΙΑ
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ

4 ΚΑΜΠΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΜΟΥΣΙΚΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5560 Τεύχος B’ 727/31.01.2024

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΟΥΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 ΤΡΙΒΕΛΛΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 ΚΕΤΣΟΒΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4 ΤΣΑΜΠΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

5 ΦΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

6 ΜΠΙΚΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

7 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2 ΠΙΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

3 ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

4 ΜΠΟΣΚΛΑΒΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

5 ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

6 ΣΟΦΙΑΝΙΔΗΣ ΑΥΞΕΝΤΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

7 ΧΑΨΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΑΠΟ ΜΕΤΑΤΑΞΗ, ΣΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΓΙΝΕΙ Η 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ

2 ΠΙΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΣΤΟΥΣ ΟΠΟΙΟΥΣ ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΓΙΝΕΙ Η ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΣΗ1

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ

1 ΚΙΟΚΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

2 ΚΟΥΡΙΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ

3 ΛΟΥΚΙΣΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ

4 ΤΣΙΓΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΣ

1 Μεταφερόμενο προσωπικό από ΝΠΙΔ «ΚΕΔΑ».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5561Τεύχος B’ 727/31.01.2024

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ

1 ΚΑΡΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ

2 ΤΕΡΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

3 ΧΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΙΑΣ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ

1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

2 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

3 ΖΑΜΠΕΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕ ΚΛΗΤΗΡΑΣ ΓΡΑΦΕΙΩΝ

4 ΚΑΜΠΟΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

5 ΚΟΛΙΑ ΠΑΓΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ

6 ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ

7 ΜΑΡΠΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ/

ΠΑΙΔΟΚΟΜΩΝ

8 ΠΡΟΣΑΔΑ ΤΑΜΑΡΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΕ ΟΙΚΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ

9 ΠΕΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ

10 ΣΙΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ

11 ΤΕΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

12 ΤΣΑΓΚΟΥΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΔΕ ΦΥΛΑΚΑΣ

13 ΤΣΙΛΕΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ-ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ

14 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

15 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ

1 ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΑΣ ΓΡΑΦΕΙΩΝ

2 ΚΟΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

3 ΑΠΑΖΙΔΟΥ ΛΟΥΝΤΜΙΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

4 ΜΟΥΛΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

5 ΜΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΑΣ ΓΡΑΦΕΙΩΝ

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΑΣ ΓΡΑΦΕΙΩΝ

7 ΦΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΤΑΣΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

8 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΟΡΙΣΜΟΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΩΝ2

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΘΛΗΣΗΣ, ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΚΑΙ 3ης ΗΛΙΚΙΑΣ
Προϊστάμενος Διεύθυνσης
Αχιλλέας Νικ. Πίνης - ΤΕ Διοικητικό-Λογιστικό
Προϊστάμενοι Τμημάτων:
Αλεξάνδρα Παν. Τσίγκου - ΠΕ Καθηγητών Φυσικής Αγωγής 
Βασιλική Αναστ. Παπαϊωάννου - ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών 
Φωτοπούλου Ευαγγελία - ΠΕ Καθηγητών Φυσικής Αγωγής
AYTOTEΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ
Προϊστάμενη Διεύθυνσης
Αργυρώ Δημ. Σωτηροπούλου - ΠΕ Διοικητικό - Οικονομικό

2 Απαραίτητη προϋπόθεση για την απρόσκοπτη καταβολή του επιδόματος θέσης ευθύνης, σύμφωνα με την ανωτέρω νομολογία, 
είναι στην απόφαση δημάρχου για την κατάταξη του μόνιμου προσωπικού και του προσωπικού Ι.Δ.Α.Χ. σε αντίστοιχες θέσεις με αυτές 
που κατείχε, ανά κατηγορία και κλάδο/ειδικότητα, να προβλεφθεί και ο ορισμός των προϊσταμένων. Ο ορισμός των προϊσταμένων με 
την πρώτη απόφαση του δημάρχου στις αρχές του έτους είναι σημαντικός προκειμένου να μην υπάρξουν ενδεχόμενα προβλήματα 
στην πληρωμή των σχετικών ενταλμάτων. (Με γνωμοδοτήσεις του ΝΣΚ 78/2022 και ΓνΝΣΚ 29/2022 έγινε δεκτό ότι υπάλληλος για τον 
οποίο δεν εκδόθηκε η απαιτούμενη πράξη τοποθέτησης δικαιούται να λάβει το σχετικό επίδομα θέσης ευθύνης, αφού άσκησε εν τοις 
πράγμασι καθήκοντα αναπληρωτή προϊσταμένου).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5562 Τεύχος B’ 727/31.01.2024

Προϊστάμενοι Τμημάτων:
Νερούτσου Δήμητρα του Χρήστου- ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού 
Παναγιωτοπούλου Σπυριδούλα του Λάμπρου - ΠΕ Φυσικής Αγωγής 
Καρλαύτη Αικατερίνη του Βασιλείου - ΠΕ Εφόρων Βιβλιοθηκών
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ
Διευθυντής
Κιόκες Αθανάσιος - ΠΕ Οικονομικό
Προϊσταμένη παιδικών σταθμών (οργανική μονάδα επιπέδου γραφείου)
Λουκίσα Ισιδώρα - ΠΕ Φιλόλογος
Υπεύθυνες Βρεφικών Σταθμών (προΐστανται των υπηρεσιών Παιδικών/Βρεφονηπιακών Σταθμών, σε οργανικές 

μονάδες του Ο.Ε.Υ.)
Χάνη Ευαγγελία - ΤΕ Βρεφοκόμων 
Αλεξοπούλου Μαρία - ΔΕ Βοηθ. Βρεφοκόμων 
Πεϊδου Ελένη - ΔΕ Βοηθ. Βρεφονηπιοκόμων
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Ασπρόπυργος, 26 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ

I

    Αριθμ. απόφ. 7 (3)

Κατάταξη προσωπικού στον Δήμο Δωδώνης, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 27 και 29 του 

ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρων 27 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήματος διακυβέρνησης Οργανισμών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθη-
ση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, 
ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 
λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163).

2. Την υπ’ αρ. 16/02-01-2024 (Β’ 3) πράξη του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με την οποία διαπιστώ-
νεται η κατάργηση της Κοινωφελούς Επιχείρησης Δήμου Δωδώνης.

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Δωδώνης (Β’ 3332/2013 και Β’  2370/2019).
4. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 

Δωδώνης, αποφασίζουμε:
1. Την κατάταξη των κάτωθι υπαλλήλων στον Δήμο Δωδώνης σε συνιστώμενες αυτοδικαίως, με τις διατάξεις 

της παρ. 2 περ. β του άρθρου 27 και του άρθρου 29 του ν. 5056/2023, θέσεις της αντίστοιχης κατηγορίας, κλάδου/
ειδικότητας ως εξής:

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΝΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΗΣ ΠΕ ΓΥΜΝΑΣΤΗΣ

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΔΟΣΗ ΜΑΝΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

2 ΚΟΛΙΟΚΙΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5563Τεύχος B’ 727/31.01.2024

3 ΤΖΙΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ
ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ
ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ

4 ΔΟΥΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

5 ΖΥΓΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΚΟΤΣΙΛΙΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

2 ΚΩΛΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΥΕ ΟΔΗΓΩΝ ΥΕ ΟΔΗΓΩΝ

3 ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1/1/2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αγία Κυριακή, 26 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΤΑΚΑΛΕΤΣΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5564 Τεύχος B’ 727/31.01.2024

*02007273101240008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


